1

证券代码：601212         证券简称：白银有色         公告编号：2023—临 024号

白银有色集团股份有限公司

关于换届选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

白银有色集团股份有限公司（以下简称“公司”或“白银有色”）第四届监

事会任期届满，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，公司于 2023 年 3 月

31 日召开一届十四次职代会，选举公司第五届监事会职工监事。经选举，王军

锋、张喜红、朱占瑞、包玺琳 4 名同志为公司第五届监事会职工监事（简历附后），

将与公司 2023 年第一次临时股东大会选举产生的非职工监事共同组成公司第五

届监事会，任期三年。

特此公告。

白银有色集团股份有限公司监事会

                                           2023 年 4 月 5 日

2

附件：

白银有色职工监事简历

王军锋，男，1963 年生，研究生学历。历任甘肃有色金属地质勘查局利达

公司副经理（副处级），计划财务处副处长、处长，计划管理处处长，有色地质

调查院党委书记、院长、地质研究所所长，有色金属地质勘查局办公室主任、人

事处处长、副巡视员。现任白银有色监事，白银有色党委常委、纪委书记。

张喜红，男，1966 年生，大学学历。历任白银有色金属公司西北铅锌冶炼

厂党委委员、纪委书记、工会主席，甘肃厂坝有色金属有限责任公司党委书记、

工会主席、副经理，厂坝铅锌矿党委书记、工会主席。现任白银有色监事，白银

有色工会常务副主席。

朱占瑞，男，1970 年生，大专学历。历任甘肃厂坝有色金属有限责任公司

副经理，白银有色审计部副主任，陕西旬阳鑫源矿业有限责任公司、陕西黄埔银

锌能源股份有限公司、旬阳县中宝矿业有限公司监事。现任白银有色监事，白银

有色审计风控法务部副经理、监事会办公室主任，甘肃厂坝有色金属有限责任公

司监事，丝绸之路大数据有限公司监事会主席。

包玺琳，女，1983 年生，研究生学历。历任白银有色集团股份有限公司技

术中心矿物工程研究所助理工程师、工程师。现任白银有色监事，矿物工程研究

所党支部书记、副所长、选矿高级工程师。

	OLE_LINK3